
  

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
Від 23.12.2021                                            м. Бурштин                                                      №254 

 

 

Про видачу дублікату свідоцтва  

про право власності 

м. Бурштин  

 

 

 

Розглянувши заяву № 189/Б 2021 від 14.12.2021 року гр. Богуцької М.М. про 
видачу дублікату свідоцтва про право власності на квартиру № 35 по вул. Р. Шухевича, 

буд.12, м. Бурштин, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в  Україні», 
виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру ***, по вулиці *** у м. Бурштин 

Івано-Франківської області, видане *** року Бурштинською міською радою на ім’я 

***вважати недійсним. 
 

2. Видати гр. ***дублікат свідоцтва про право власності на квартиру ***по вул. ***, м. 
Бурштин взамін втраченого оригіналу на ім’я ***.  

 

2.  Доручити ОКП «Івано-Франківське ОБТІ» здійснити необхідні підготовчі  заходи для 
видачі дублікату свідоцтва про право власності. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Ростислава Стаська. 

 
 

 
 
Перший заступник міського голови                                                       Ростислав СТАСЬКО                                       

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                      
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


